様式第13号(第22条関係)

大洲市責任技術者証書換え交付申請書

年　　月　　日
　大洲市長　　　　様
登録番号　　第　　　　号
[bookmark: _GoBack]氏名

　大洲市下水道排水設備指定工事店規則第22条の規定により、下水道排水設備工事責任技術者証の内容に変更があり書換え交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
	変更の区分
	□住所の変更　□氏名の変更　□勤務先の変更　□その他

	変更前
	変更後

	住所
	〒
　電話　　　(　　)
	〒
　電話　　　(　　)

	(ふりがな)
氏名

	専属勤務先
	所在地
	〒
　電話　　　(　　)
	〒
　電話　　　(　　)

	(ふりがな)
名称

	指定番号
	第　　　　　号
	第　　　　　号

	その他

	変更理由

	添付書類
	1　変更の事実を証する書類
2　写真　　　3　責任技術者証

	　次のとおり交付してよろしいか
	課長

	課長補佐

	係長

	係員

	　受付　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	　摘要